
O

COMUNE'DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - GAP (98030) - C.F. 80004440832-P. IVA 00514760834
Tei. 0942-721016/721604 - Fax 0942-721015 - e-mailinfo@comune.forzadagro.me.it

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 59 DEL 16.06.2017.

Oggetto: Assegnazione alloggio popolare sito in C.da Vignale del Comune di Forza d'Agro palazzina
unica piano secondo allog. n. 7 alla Signora SCANDURRA MARIA nata a Forza d'Agro il 28.12.1939.

PREMESSO:

- che, in data 24.05.2017 l'Istituto Autonomo Case Popolari di Messina, dopo i lavori eifettuati, consegnava
al Comune di Forza d'Agro le chiavi dei nove (9) alloggi popolari siti nella palazzina di C.da Vignale;

- che, gli alloggi popolari siti in Forza d'Agro, C.da Vignale risultano essere liberi e disponibili al fine di
procedere ad una regolare assegnazione;

- che, risulta essere necessario riassegnare il superiore alloggio popolare agli aventi diritto che inseriti
nell'unica graduatoria relativa al bando di concorso generale dell' 08.09.1989 la cui graduatoria definitiva
veniva approvata in data 30.08.2000;

- che, il Comune di Forza d'Agro in accordo con FLA.C.P. di Messina effettuava, a distanza di tempo, due
diverse verifiche circa la sussistenza dei requisiti necessari per l'assegnazione degli alloggi popolari di C.da
Vignale, e precisamente verifica del 10.12.2012 e verifica del 01.12.2015 a tutti regolarmente notificate e
riscontrate;

- che, l'alloggio popolare sopra indicato risponde alle esigenze del nucleo familiare della Signora Scàndurra
Maria nata a Forza d'Agro il 28.12.1939, collocata utilmente nella citata graduatoria al n. 7. S

- che, risulta opportuno e necessario assegnare tempestivamente tale alloggio popolare al fine di evitare'
eventuale occupazione abusiva;

VISTI:
- l'art. 17 della L. R. n. 1 del 2 gennaio 1979 e la circolare esplicativa emanata dall'Assessore Regionale ai
Lavori Pubblici del 20 agosto 1979;
- l'art. 107 del D. Lvo. 18 agosto 2000 n. 267;
- lo statuto del Comune di Forza d'Agro.

DETERMINA

1. ASSEGNARE l'alloggio popolare sito in C.da Vignale palazzina unica piano 2° allog. 7 alla signora
Scàndurra Maria nata a Forza d'Agro il 28.12.1939, collocata utilmente nella citata graduatoria al n. 7.
2. INVIARE copia della presente determina dirigenziale all'Istituto Autonomo Case Popolari per la
pubblicazione nei modi e termini di legge;
3. TRASMETTERE la presente determina dirigenziale all'Albo Pretorio on line per la pubblicazione nei
modi e termini di legge.
4. ATTESTARE la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa in ordine al contenuto del
presente provvedimento.

DISPONE

La comunicazione della presente determina dirigenziale all'as|a^atana^3bl|>a8^ggio popolare Sig.ra
Scàndurra Maria.


